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ESF-pengar till unik tillväxtskola för sydöstskånska företagare 
 
Tillväxtskolan är en ny typ av utbildning riktad mot etablerade små och 
medelstora företag som vill växa och bli mer lönsamma.  
Projektet har initierats av Sparbanken Syd och ESF-rådet investerar 3,1 
miljoner i första steget som innebär en kartläggning där tillväxtskolan 
ingår i metoden. 
 
Projektet kommer att drivas av Sparbanken Syd i nära samarbete med 
näringslivsutvecklarna i Ystad, Tomelilla och Simrishamn kommun.  
 

– Projektet kommer att utgöra en uppskattad del av den backup som 
kommunerna ger näringslivet i regionen, säger Lars Persson, 
näringslivsutvecklare i Simrishamns kommun. 

 
Den första omgången startar i maj och består av ett femtiotal företagare i 
sydöstra Skåne. De företag som anmält sig är av olika storlek och verksamma 
i vitt skilda branscher. Det som förenar dem är att de har ambitionen att växa 
eller öka lönsamheten. Ett sätt är att hämta in kunskap via Tillväxtskolan. 
 
Budgeten är i första steget 3,1 miljoner kronor. Faller projektet väl ut kommer 
det att byggas ut i fler steg. Målet är att ca 150 företag ska ha genomgått 
utbildningen fram till 2012. 
 
Enligt Anders Nilsson, som är initiativtagare till Tillväxtskolan, är satsningen 
en viktig pusselbit för att stärka företagandet i den sydöstra delen av Skåne. 
 

- Vår ambition är att etablera en tillväxtskola som är anpassad till 
företagens verklighet. Utbildningen ska inspirera företagarna att våga 
och ge dem verktygen att kunna ta nästa steg i utvecklingen av 
verksamheten, menar Anders Nilsson, initiativtagare och ansvarig för 
Sparbanken Syds tillväxtsatsning. 

 
ESF-rådet ser med spänning fram emot att följa det unika projektet.   
 
Vidare information ges av: 
Anders Nilsson, Tillväxtansvarig Sparbanken Syd Telefon: 0411-82 21 10 
Marie Louise Gullstrand, Svenska ESF-rådet Telefon: 040-17 42 15 
Henrik Berven, Näringslivsstrateg Ystad kommun 0411-57 71 83 
Lars Persson, Näringslivsutvecklare Simrishams kommun 0414-81 91 22 alt 0709-81 91 22 
Hanseric Jonsgården, Näringslivsansvarig Tomelilla kommun 0417-182 51 alt 0709- 95 82 51 
 



 
 
 
Fakta om Europeiska Socialfonden och ESF 
 
Europeiska Socialfonden är EU:s viktigaste verktyg för att skapa fler och bättre jobb i Europa. I 
Sverige stöder Socialfonden projekt som främjar kompetensutveckling och motverkar utanförskap. 
Under perioden 2007–2013 satsas över 12 miljarder kronor på att hjälpa kvinnor och män att stärka sin 
kompetens och förbättra sina utsikter till arbete. Svenska ESF-rådet är en statlig myndighet med upp-
gift att förvalta Socialfonden i Sverige. I varje region finns ett strukturfondspartnerskap, vars 
huvuduppgift är att prioritera mellan ansökningar om projektstöd som ESF-rådet bedömt som valbara. 
Strukturfondspartnerskapet i Sydsverige består partnerskapet av 17 ledamöter från kommuner och 
landsting i Skåne och Blekinge samt företrädare för Arbetsförmedlingen, arbetsmarknadens 
organisationer, länsstyrelser, intresseorganisationer och föreningar.  
 


